2025年１月 15日

各      位

会 社 名  株式会社 デジタルホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   野 内  敦

  （コード番号 2389 東証プライム市場）

電 話  ０ ３ － ５ ７ ４ ５ － ３ ６ １ １

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2025年 12月期第１四半期（2025年１月１日～2025年３月 31日）において、以下のと

おり営業外収益を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

Investment事業の OPT America, Inc.（当社連結子会社）において、同社が出資する Sozo Ventues

- TrueBridge Fund Ⅱ, L.P.が保有する投資先(Coinbase Global, Inc.)の株式売却に伴い、投

資事業組合運用益を計上することとなりました。

２．業績への影響

本件により、2025年 12月期第１四半期の Investment事業において、営業外収益（投資事業組

合運用益）約 2,800百万円（18百万米ドル）を計上する見込みです。

※今後、為替レートの変動により円換算額が変動する可能性があります。

以上